

ARTIMPLANT DELÅRSRAPPORT 1 januari – 30 september 2003

AVTAL OM FÖRSÄLJNING AV GOTHENBURG MEDICAL CENTER

- Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 20,3 MSEK (18,2 MSEK)
- Resultat efter skatt uppgick till –17,4 MSEK (-40,0 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till –0,73 SEK (-4,32 SEK)
- Verksamheten i dotterbolaget Gothenburg Medical Center avyttrades. Affären innebär ett likviditetstillskott på 11 MSEK.
- I augusti erhöll bolaget CE-certifikat för Artelon™ Spacer CMC-I

Händelser efter periodens utgång

- Artimplants styrelse föreslår en företrädesemission om 48 MSEK. Större institutionella aktieägare har åtagit sig att teckna nära 70% av de nya aktierna. Ytterligare information lämnas i ett separat pressmedelande.

Kommande informationstillfällen:

Bokslutskommuniké:	17 februari 2004
Delårsrapport för första kvartalet 2004:	27 april 2004
Delårsrapport för första halvåret 2004:	27 augusti 2004
Delårsrapport för de tre första kvartalen 2004:	5 november 2004

Rapporterna finns tillgängliga på Artimplants hemsida www.artimplant.se samtidigt som de distribueras till medierna.

För ytterligare information kontakta:

Tord Lendau, VD, tel 0708-369 403, 031-746 5600 tord.lendau@artimplant.se
Jonas Ström, Finanschef, tel 031-746 5654, 070-3016854 jonas.strom@artimplant.se

ARTIMPLANT

Artimplant är ett biomaterialföretag fokuserat på problemlösningar inom ortopedisk kirurgi. Artimplant bedriver forskning och utveckling samt utveckling av tillverkningsprocesser av nedbrytbara implantat i syfte att återskapa ett aktivt liv. Företagets egenutvecklade biomaterial bygger på en ny teknologi som öppnar nya marknader inom ortopedisk kirurgi och närliggande områden där de medicinska behoven är stora.

Artimplant har bland annat utvecklat och patenterat ett antal olika nedbrytbara ledbandsimplantat, som genomgår kliniska prövningar. Bolagets affärsmodell är att utlicensiera produkter och teknologi till globala partners.

Artimplant är noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista.

Artimplants resultat januari – september 2003

Nettoomsättningen för koncernen under januari – september 2003 uppgick till 20,3 MSEK (18,2). Rörelseresultatet under perioden uppgick till –18,8 MSEK (-40,7). Resultatet efter skatt var –17,4 MSEK (-40,0). Nettoomsättningen för dotterbolaget Gothenburg Medical Center (GMC) uppgick till 19,3 MSEK (18,6). Rörelseresultatet för GMC uppgick till 0,8 MSEK (-2,0).

Avyttring av dotterbolagsverksamheten

I september ingicks avtal om försäljning av verksamheten i dotterbolaget GMC. Köpare var en grupp med lång erfarenhet av vårdbranschen. Den avtalade köpeskillingen uppgick till 11 MSEK och erlades av köparna på tillträdesdagen den 8 oktober 2003. Överlåtelsen var en s.k. inkråmsöverlåtelse. Den omfattade inte likvida medel per tillträdesdagen. Affären ingick i planen att fokusera Artimplants verksamhet och stärka dess finansiella ställning. Effekten på koncernens rörelseresultat uppgick till –366 KSEK och redovisas i denna delårsrapport. Dessutom förstärks likviditeten med 11 MSEK.

Regulatorisk plan

Artimplant erhöll i augusti CE-certifikat för Artelon™ Spacer CMC-I. Att produkten CE-märkts möjliggör försäljning inom hela EU.

Ansökan om USA-godkännande för Artelon™ Surgical Suture inlämnades till FDA i juli. Suturen är den första Artelonprodukten bolaget söker USA-godkännande för. Ansökan är en s.k. 510(k).

Handläggningstiden brukar uppgå till cirka 90 dagar plus eventuell stopptid för kompletterande information. Bolaget bedömer att stopptiden för denna ansökan uppgått till ca 16 dagar, vilket innebär att ett svar kan komma inom en snar framtid.

Investeringar och likviditet

Investeringarna under perioden uppgick till 4,9 MSEK (10,0), varav 4,3 MSEK (9,6) avsåg immateriella tillgångar. Vid periodens utgång uppgick de likvida medlen till 20,0 MSEK (19,4).

Personal

Antalet anställda per den 30 september 2003 var 23 (67). Samtliga anställda i dotterbolaget Gothenburg Medical Center medföljde verksamheten till dess nya ägare. Antalet konsulter fast knutna till bolaget var 1 (7).

RESULTATRÄKNINGAR ARTIMPLANT

	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
Belopp i KSEK	jul-sep 2003	jan-sep 2003	juli-sep 2002	jan-sep 2002	jan-dec 2002
Nettoomsättning	5 550	20 252	5 099	18 236	25 659
Kostnad för sålda varor och tjänster	-5 249	-18 768	-4 585	-18 910	-25 466
Bruttoresultat	301	1 484	514	-674	193
Forsknings- och utvecklingskostnader	-3 903	-9 149	-6 147	-20 221	-30 518
Marknadsföringskostnader	-1 233	-5 266	-2 262	-9 113	-13 618
Administrationskostnader	-1 648	-5 484	-3 793	-10 790	-19 113
Övriga rörelseintäkter / kostnader	-366	-366	-	61	61
Rörelseresultat	-6 849	-18 781	-11 688	-40 737	-62 995
Ränteintäkter och övriga finansiella intäkter	284	671	237	1 157	1 279
Räntekostnader och övriga finansiella kostnader	-17	-30	-367	-400	-435
Resultat vid försäljning av teckningsoptioner	-	-	-	-	0
Finansnetto	267	641	-130	757	844
Resultat efter finansiella poster	-6 582	-18 140	-11 818	-39 980	-62 151
Skatt	0	702	-	-	99
Periodens resultat	-6 582	-17 438	-11 818	-39 980	-62 052

Not: I resultaträkningen ingår avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar enligt nedan:

	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
Belopp i KSEK	jul-sep 2003	jan-sep 2003	juli-sep 2002	jan-sep 2002	jan-dec 2002
Balanserade utgifter för forsknings-och utvecklingsarbeten	-	-	-	-	-
Patent	382	812	383	1 151	4 290
Goodwill	175	525	175	525	699
Inventarier	736	2 193	889	2 617	3 533
Summa avskrivningar	1 293	3 530	1 447	4 293	8 522

NYCKELTAL ARTIMPLANT KONCERN

	jan-sep 2003	jan-sep 2002	jan-dec 2002
Resultat per aktie, SEK	-0,73	-4,32	-3,22
Resultat per aktie efter full utspädning SEK	-0,73	-4,32	-3,22
Eget kapital per aktie, SEK	3,19	8,12	4,10
Eget kapital per aktie e. full utspädning SEK	3,19	8,12	4,10
Antal aktier vid periodens slut	23 931 018	9 250 000	19 250 000
Antal aktier efter full utspädning	25 264 358	9 762 500	20 583 340
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg
Avkastning på sysselsatt kapital, %	neg	neg	neg
Soliditet, %	89	83	79

RESULTATRÄKNINGAR ARTIMPLANT

	Moderbolag	Moderbolag	Moderbolag	Moderbolag	Moderbolag
Belopp i KSEK	jul-sep 2003	jan-sep 2003	juli-sep 2002	jan-sep 2002	jan-dec 2002
Nettoomsättning	0	1 160	0	211	211
Kostnad för sålda varor och tjänster	0	-1 160	0	-211	-211
Bruttoresultat	0	0	0	0	0
Forsknings- och utvecklingskostnader	-3 903	-9 149	-6 147	-20 221	-30 518
Marknadsföringskostnader	-1 233	-5 266	-2 262	-9 113	-13 618
Administrationskostnader	-1 214	-4 214	-3 155	-8 875	-16 561
Övriga rörelseintäkter		-	-	-	0
Andel i koncernföretags resultat	50	775	54	-1 991	-1 589
Rörelseresultat	-6 300	-17 854	-11 510	-40 200	-62 286
Ränteintäkter och övriga finansiella intäkter	276	606	233	1 144	1 261
Räntekostnader och övriga finansiella kostnader	-17	-28	-11	-40	-68
Resultatandel avyttring verksamhet	9 966	9 966			
Nedskrivning dotterbolagsaktier	-13 739	-13 739			
Finansnetto	-3 514	-3 195	222	1 104	1 193
Resultat efter finansiella poster	-9 814	-21 049	-11 288	-39 096	-61 093
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-9 814	-21 049	-11 288	-39 096	-61 093

Not: I resultaträkningen ingår avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar enligt nedan:

	Moderbolag	Moderbolag	Moderbolag	Moderbolag	Moderbolag
Belopp i KSEK	jul-sep 2003	jan-sep 2003	juli-sep 2002	jan-sep 2002	jan-dec 2002
Balanserade utgifter för forsknings-och utvecklingsarbeten	-	-	-	-	-
Patent	382	812	383	1 151	4 290
Inventarier	615	1 835	796	2 387	3 212
Summa avskrivningar	997	2 647	1 179	3 538	7 502

BALANSRÄKNINGAR ARTIMPLANT

	Koncern	Koncern	Koncern	Moderbolag	Moderbolag	Moderbolag
Belopp i KSEK	2003-09-30	2002-09-30	2002-12-31	2003-09-30	2002-09-30	2002-12-31
TILLGÅNGAR						
Balanserade utgifter för forsknings-och utvecklingsarbeten	44 092	38 819	41 148	44 092	38 819	41 148
Patent	2 978	5 006	2 425	2 978	5 006	2 425
Goodwill	0	11 031	10 857	-	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar	47 070	54 856	54 430	47 070	43 825	43 573
Inventarier	3 786	7 530	6 740	3 786	6 545	5 846
Summa materiella anläggningstillgångar	3 786	7 530	6 740	3 786	6 545	5 846
Aktier och andelar i koncernföretag	-	-	-	4 357	18 096	18 096
Summa finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	4 357	18 096	18 096
Summa anläggningstillgångar	50 856	62 386	61 170	55 213	68 466	67 515
Råvaror och halvfabrikat	135	227	132	135	227	132
Summa varulager m.m.	135	227	132	135	227	132
Kundfordringar	0	2 214	1 807	0	-	0
Fordringar hos koncernföretag	-	-	-	9 298	-	0
Övriga fordringar	12 123	1 132	3 081	1 086	1 123	3 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 257	4 816	1 882	2 257	4 542	1 566
Summa kortfristiga fordringar	14 380	8 162	6 770	12 641	5 665	4 641
Kassa och bank	19 967	19 436	32 274	18 884	18 759	31 428
Summa omsättningstillgångar	34 482	27 825	39 176	31 660	24 651	36 201
SUMMA TILLGÅNGAR	85 338	90 211	100 346	86 873	93 117	103 716

	Koncern	Koncern	Koncern	Moderbolag	Moderbolag	Moderbolag
Belopp i KSEK	2003-09-30	2002-09-30	2002-12-31	2003-09-30	2002-09-30	2002-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER						
Eget kapital						
Aktiekapital	2 393	925	1 925	2 393	925	1 925
Bundna reserver/reservfond	94 912	116 788	141 697	94 912	116 788	141 697
Summa bundet eget kapital	97 305	117 713	143 622	97 305	117 713	143 622
Fria reserver	-3 620	-2 661	-2 661	-	-	-
Periodens resultat	-17 438	-39 980	-62 052	-21 049	-39 096	-61 093
Summa fritt eget kapital	-21 058	-42 641	-64 713	-21 049	-39 096	-61 093
Summa eget kapital	76 247	75 072	78 909	76 256	78 617	82 529
Avsättningar för latent skatt	82	322	223	-	-	-
Övriga avsättningar	-	-	-	-	-	-
Summa avsättningar	82	322	223	-	-	-
Övriga långfristiga skulder	-	-	-	-	-	-
Summa långfristiga skulder	-	-	-	-	-	-
Leverantörsskulder	3 094	5 997	4 900	3 094	5 062	4 078
Skulder till koncernföretag	-	-	-	1 945	3 889	3 547
Skatteskulder	-	-	0	-	-	-
Övriga kortfristiga skulder	1 769	1 445	1 548	1 431	1 014	933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 147	7 375	14 766	4 147	4 535	12 629
Summa kortfristiga skulder	9 010	14 817	21 214	10 617	14 500	21 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	85 338	90 211	100 346	86 873	93 117	103 716

Not: Förändring av eget kapital under perioden

	Koncern	Koncern	Koncern	Moderbolag	Moderbolag	Moderbolag
Belopp i KSEK	jan-sep 2003	jan-sep 2002	jan-dec 2002	jan-sep 2003	jan-sep 2002	jan-dec 2002
Vid periodens början	78 909	137 919	137 919	82 529	140 580	140 580
Nyemission	14 776	0	25 909	14 776	0	25 909
Förändring av redovisningsprinciper	0	-22 867	-22 867	0	-22 867	-22 867
Periodens resultat	-17 438	-39 980	-62 052	-21 049	-39 096	-61 093
Vid periodens slut	76 247	75 072	78 909	76 256	78 617	82 529

KASSAFLÖDESANALYSER ARTIMPLANT

	Koncern	Koncern	Koncern	Moderbolag	Moderbolag	Moderbolag
Belopp i KSEK	jan-sep 2003	jan-sep 2002	jan-dec 2002	jan-sep 2003	jan-sep 2002	jan-dec 2002
Den löpande verksamheten						
Resultat efter skatt	-17 438	-39 980	-62 151	-21 049	-39 096	-61 093
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	4 164	4 294	8 522	15 996	3 539	7 502
Uppskjuten skatt*	-141	-	-	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-13 415	-35 686	-53 629	-5 053	-35 557	-53 591
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital						
Ökning(-) Minskning(+) av varulager m.m.	-3	-219	-124	-3	-219	-124
Ökning(-) Minskning(+) av fordringar	1 154	-168	1 224	-8 000	-468	556
Ökning(+) Minskning(-) av skulder	-9 928	-2 467	3 930	-10 570	-2 379	4 308
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-22 192	-38 540	-48 599	-23 626	-38 623	-48 851
Investeringsverksamheten						
Förvärv av immateriella tillgångar	-4 308	-9 560	-12 446	-4 308	-9 560	-12 446
Förvärv av materiella tillgångar	-583	-470	-596	-36	-202	-328
Försäljning av materiella tillgångar	0	-	-	650	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 891	-10 030	-13 042	-3 694	-9 762	-12 774
Finansieringsverksamheten						
Nyemission	14 776	-	25 909	14 776	-	25 909
Amortering av skuld	-	-	-	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	14 776	0	25 909	14 776	0	25 909
Periodens kassaflöde	-12 307	-48 570	-35 732	-12 544	-48 385	-35 716
Likvida medel vid periodens början	32 274	68 006	68 006	31 428	67 144	67 144
Likvida medel vid periodens slut	19 967	19 436	32 274	18 884	18 759	31 428

* Avser koncernen

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation om delårsrapportering.

Delårsrapporten är upprättad enligt samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som bolagets senaste årsredovisning.

Sedan dotterbolagets rörelse avyttrats i sin helhet bedrivs verksamhet endast i moderbolaget.

Fortsatt finansiell rapportering kommer endast att avse Artimplant AB.

Underlag för historiska jämförelser kommer att utgöras av moderbolagssiffror.

Göteborg den 7 november 2003
Artimplant AB (publ)

Tord Lendau
Verkställande direktör

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av Artimplants revisorer.